



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Rir.271.19.2023

Dobrzyniewo Duże, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Leńce”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Leńce” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 4.

PYTANIA Z DNIA 06.04.2023 R.

PYTANIE NR 5

Proszę o potwierdzenie, że ilość okien fix o wymiarach 400x100 to 2 szt tj widnieje na projekcie, a nie 3 jak widnieje w zestawieniu stolarki oraz potwierdzenie, że można wykonać te okno w podziale na 2 szt o wym. 200x100

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się podział fix - a pół na pół, natomiast w odniesieniu do ilości to okna 400 x 100 szt. 2.

PYTANIE NR 6

w drzwiach D4 oraz Dz1 nie ma możliwości zamontowania naświetla górnego przy zachowaniu wymiaru 220cm wysokości zachowując wysokość przejścia 200cm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż drzwi D4 i Dz1 to błąd w nazewnictwie. W wykazie stolarki nadświetle, należy rozumieć jako podział skrzydła drzwiowego. Wysokość drzwi w świetle muru wynosi 220 cm, zaś podział 60 x 160 cm.

PYTANIE NR 7

Proszę o informację jaki wymiar należy zachować przy drzwiach Dz2 ponieważ na zestawieniu stolarki jest 194x 284 a w projekcie 90x220

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż drzwi Dz2 to błąd literowy. Wymiar drzwi wynosi jak w świetle muru 100 x 220 cm, natomiast nadświetle należy rozumieć jak powyżej, tzn. podział skrzydła drzwiowego 60 x 160 cm.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

PYTANIE NR 8

W projekcie wykonawczym widnieje zapis "elementy wykończeniowe wg projektu architektury" proszę o udostępnienie projektu architektury

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż elementy wykończenia znajdują się w części rysunkowej (przekroje, elewacje) i w części opisowej, zarówno w przypadku projektu budowlanego jak też wykonawczego. Ewentualne zmiany czy kolorystykę należy uzgadniać na bieżąco na etapie realizacji.

PYTANIE NR 9

W przedmiarze uwzględnione jest wyposażenie tj. szafki kuchenne, lodówka zlewozmywak oraz kuchnia gazowa, proszę o potwierdzenie, że wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia bądź podanie parametrów elementów wyposażenia i rysunków wykonawczych szafek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia, bowiem w wyniku omyłki zostało to ujęte w przedmiarze, w związku z czym przedmiar zostanie zaktualizowany. Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom o zapisach SWZ - przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i to nie on determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. Przedmiar robót ma wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego, informacyjnego.

WYKONAWCA NR 5.

PYTANIA Z DNIA 12.04.2023 R.

PYTANIE NR 10

Proszę o informacje w jaki sposób ma zostać wykończony poddasze bo są sprzeczne informacje w dokumentacji projektowej:

- a) czy należy tylko docieplić przestrzeń między krokiewiami wełną i zamontować paroizolację czy dodatkowo jeszcze stelaż i płyty gk plus malowanie i szpachlowanie
- b) ściany szczytowe i kolankowe zostają murowane z elementami żelbetowymi czy tynkujemy, szpachlujemy i malujemy te powierzchnie
- c) posadzka na poddaszu zostaje betonowa czy układamy dodatkowo na niej gres ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż poddasze należy wykonać jako użytkowe, natomiast rysunki uzupełniające zostaną przekazane na etapie wykonawczym.

PYTANIE NR 11

Czy wykonujemy schody żelbetowe na poddasze czy montujemy wyłaz ze schodami rozkładanymi ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać schody żelbetowe, zaś rysunek zostanie przekazany na etapie wykonawczym, wyłazu ze schodami rozkładanymi nie robimy.

WYKONAWCA NR 6.

PYTANIA Z DNIA 13.04.2023 R.

PYTANIE NR 12

Proszę o udostępnienie przekroju przez warstwy konstrukcyjne nawierzchni z kostki.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż warstwy przez kostkę betonową zostaną opublikowane jako załącznik.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ następuje modyfikacja treści SWZ oraz załączników. Zamawiający zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert z dnia 18.04.2023 r. na dzień 21.04.2023 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.